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RESULTATREGNSKAP ‘

BK-SVOMMING
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER Note 2021 2020
Salgsinntekt 6 151 783 152 692
Annen driftsinntekt 7 2874544 2937754
Sum driftsinntekter 3026 327 3 090 446
Varekostnad 85172 101 147
Lgnnskostnad 8 2 250393 1841479
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler 1 10 506 12 257
Annen driftskostnad 977 324 763 087
Sum driftskostnader 3323394 2717 970
Driftsresultat -297 067 372 475
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Annen renteinntekt 2488 5763
Annen rentekostnad 71 145
Resultat av finansposter 2417 5618
Ordinzert resultat fgr skattekostnad -294 650 378 093
Ordinaert resultat -294 650 378 093
EKSTRAORDINZRE INNTEKTER OG KOSTNADER
Arsresultat -294 650 378 093
OVERF@RINGER
Avsatt til annen egenkapital 9 0 378 093
Overfgrt fra annen egenkapital 9 294 650 0
Sum overfgringer -294 650 378 093
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BK-SV@MMING
EIENDELER Note 2021 2020
ANLEGGSMIDLER
IMMATERIELLE EIENDELER
VARIGE DRIFTSMIDLER
Driftslgsgre, inventar o.a. utstyr 1 15 854 26 360
Sum varige driftsmidler 1 15 854 26 360
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER
Sum anleggsmidler 15 854 26 360
OML@PSMIDLER
FORDRINGER
Kundefordringer 2 40 117 32670
Andre kortsiktige fordringer 3 83 695 83 640
Sum fordringer 123 812 116 310
INVESTERINGER
Bankinnskudd, kontanter o.l. 4 2551195 2844214
Sum omlgpsmidler 2 675 007 2960 524
Sum eiendeler 2690 861 2 986 884

BK-SV@MMING SIDE 3



S s

BK-SV@MMING
EGENKAPITAL OG GJELD Note 2021 2020
EGENKAPITAL
INNSKUTT EGENKAPITAL
OPPTJENT EGENKAPITAL
Annen egenkapital 9 1 845 868 2140519
Sum opptjent egenkapital 1845 868 2 140519
Sum egenkapital 1 845 868 2140519
GJELD
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER
ANNEN LANGSIKTIG GJELD
KORTSIKTIG GJELD
Leverandgrgjeld 66 464 90 019
Skyldig offentlige avgifter 4 98 893 104 101
Annen kortsiktig gjeld 5 679 636 652 246
Sum kortsiktig gjeld 844 993 846 366
Sum gjeld 844 993 846 366
Sum egenkapital og gjeld 2 690 861 2 986 884

Kongsberg, 10.03.2022
Styret i Bk-svgmming

Gunn-Marit Storum Vidar Leirvik Nina Arndal
styreleder nestleder styremedlem
Catherine Rinnan Kjetil Hostvedt Bente Engene
styremedlem styremedlem styremedlem
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Regnskapsprinsipper
Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for sma foretak.

DRIFTSINNTEKTER
Inntektsfgring ved salg av varer skjer pa leveringstidspunktet. Tjenester inntektsfgres etter hvert som de
leveres.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til
anskaffelseskost. Varige driftsmidler balansefgres og avskrives over driftsmidlets gkonomiske levetid.
Avskrivningsperioden for fast eiendom anskaffet etter 2009 er dekomponert i en del som gjelder rabygget
og en del som gjelder faste tekniske installasjoner. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart belgp ved
verdifall som forventes ikke a vaere forbigaende. Gjenvinnbart belgp er det hgyeste av netto salgsverdi og
verdi i bruk. Verdi i bruk er naverdi av fremtidige kontantstremmer knyttet til eiendelen. Nedskrivingen
reverseres nar grunnlaget for nedskrivingen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OML@PSMIDLER

Omlgpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett ar etter
balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretslgpet. Omlgpsmidler vurderes til laveste verdi av
anskaffelseskost og virkelig verdi.

FORDRINGER
Kundefordringer og andre fordringer oppfgres til palydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.
Avsetning til tap gj@res pa grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

PENSJONSFORPLIKTELSER

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og balansefgrt under avsetning for forpliktelser.
Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balansefgrt. Pensjonspremien anses i disse
tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med Ignnskostnader.

Note 1 Anleggsmidler

Driftslgsgre, Sum

inventar ol.
Anskaffelseskost pr. 01.01.21 61283 61283
= Anskaffelseskost 31.12.21 61 283 61 283
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21 45 429 45 429
= Bokfgrt verdi 31.12.21 15 854 15 854
Arets ordinaere avskrivninger 10 506 10 506

@konomisk levetid 5ar
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Note 2 Kundefordringer

Kundefordringer er oppfegrt til palydende.

Note 3 Andre kortsiktige fordringer

Balanseposten 31.12.21 bestar av:

Opptjente ikke fakturerte inntekter kr 23.707
Forskuddsbetalt forsikringer kr 4.956
Andre kortsiktige fordringer kr 472
Forskuddsbet treningsleir kr 20.000
Andre forskuddsbetalte driftskostnader kr 34.560
Sum andre kortsiktige fordringer kr 83.695

Note 4 Bankinnskudd

Av likvide midler utgjgr bundne skattetrekksmidler kr 46.163.
Skyldig skattetrekk 31.12.21 er kr 46.163

Note 5 Annen kortsiktig gjeld

Balanseposten 31.12.21 bestar av:

Avsatte feriepenger kr 179.166
Avsatt arbeidsgiveravgift av skyldige feriepenger kr 25.263
Mottatte ikke opptjente inntekter kr 410.173
Annen palgpt kostnad kr  60.784
Annen kortsiktig gjeld kr  4.250
Sum annen kortsiktig gjeld kr 679.636

Note 6 Salgsinntekt

Sum salgsinntekt bestar av: 2021 2020

Salg kioskvarer kr 38.466 kr 38.124
Salg utstyr/kleaer kr 18.717 kr 24.668
Inngangspenger kr  6.700 kr  5.700
Salg BK kalendere kr 87.900 kr 84.200

Sum salgsinntekt kr 151783 kr 152.692
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Note 7 Annen driftsinntekt

Annen driftsinntekt bestar av:
Sponsorinntekter

Kursinntekter svgmmeskole
Tilskudd fra Spilleriet Kongsberg
Grasrotmidler Norsk Tipping
Lokale Aktivitetsmidler fra NIF
Moms kompensasjon

Tilskudd gremerket

Eksterne tilskudd

Tilskudd fra Kongsberg Kommune
Tilskudd Kompensasjonsordningen
KOG midler fra BK IL
Provisjonsinntekter
Treningsavgift
Medlemskontingent
Startkontingent hjemmestevner
Startkontingent stevner
Egenandeler stevner, treningsleir
Diverse inntekter

Sum inntekter

Note 8 Lgnnskostnader

2021
Lenninger 1.935.695
Arbeidsgiveravgift 276.293
Pensjonskostnader 23.838
Andre ytelser 14.567
Sum 2.250.393
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2021

0
1.078.472
56.881
28.520
182.829
216.033
45.000
5.000
42.610
163.114
49.179
1.735
361.766
29.500
141.600
44.200
413.105
15.000

2.874.544

2020
1.587.533
220.890
23.475
9.581
1.841.479

Organisasjonen har i 2021 sysselsatt ca 4,9 arsverk.

Organisasjonen har ikke Ignn til ledende personer eller styrehonorar.

Pensjonsforpliktelser
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2020
113.000
1.048.368
75.100
25.447
132.479
222.721
0
0
40.894
428.771
78.480
2.999
316.200
20.100
79.250
49.300
303.445
1.200

2.937.754
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Organisasjonen er pliktig til & ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.
Organisasjonen tilfredstiller kravene i denne lov.

Revisor

Organisasjonen er ikke pliktig til & engasjere et revisjonsfirma.



BK-SVOMMING

Note 9 Egenkapital

Egenkapital 01.01.21
Arets underskudd

Egenkapital 31.12.21

Annen Egenkapital
2.140.518
294.650

1.845.868
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